Zusatzfragen
von AM Wehrend betr. Briefe von Landwirten

1. Sind die Briefe von den Landwirten, die an die Stadt geschrieben worden sind, in
die Vorlage mit eingeflossen?

2. Warum wurden die Briefe nicht geschwarzt beigefiigt?
3. Was passiert mit der Wasserleitung wenn die Briicke nicht mehr nutzbar ist?
Antwort:

Das Schreiben ist erst ausgeldst worden, als die Vorlage bekannt wurde. In den vielen Monaten,
seit dem die Brlcke gesperrt ist, gab es keinerlei Reaktionen aus der Bevdlkerung.
Die Wasserleitung soll erhalten werden.

4. Kann den Landwirten auf ihr Schreiben geantwortet werden, da sie bisher nur die
Vorlage erhalten haben?

Antwort:
Die Verwaltung antwortet immer auf Schreiben von Birgern.



